57

obides, filium suum sibi et iunorem et nonnullos de regio
sanguine et de eodem regno Francie comites et barones pro sol-
vendis pecunias in liberacione regis Francie promissis et ferris
tradendis quibus in obstagio per annum et ultra remanentib;
Eius alegaci ex ipsis neglecta fide de regno Anglie clam et
fol. 115. vnde et insulata hospite recesserunt. Unde ipse Iohannes
rex Francie factum huiusmodi suorum de fide violata ni-
miam ferens molestie ad purgandum suorum infamiam
et bonam suam fidem comprobandum sponte in Angli-
am transivit, propria in persona offerens seipsum ad per-
ficiendum obstagium, quod sui neglexorant in causa adimplere.
Rex igitur Anglie cernens ipsius regis Francie fidem atque
constantiam in hac parte cum omni benevolencia suscipiens
eundem ipsum honorifice pertractavit. Cum autem de sa-
tisfactione tractatus intervenissent et compositis inker
ipso reges rebas dictus Iohannes rex Francie esset iam
in regnum suum et ad propria reversuras, pertransiens
in proximitate apud civitatem Londoniarum infirmita-
tem valvam invenerit et post paucos ibidem dies decim:
ter diem suum clausit extremum. Tunc obitum Edie-
ardus rex Anglie valde deplorans peractis cum regio sum:
ptu eiusdem exequias corporis ipsius famus transmisit in Fran-
cia et in regio comitatu in sepulchro regum Francie tumulandam.
w) tumulando cod.

1364 apr. 8.